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     Protokół Nr 211/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 6 listopada 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 8:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Danuta Patkowska 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

3. Elżbieta Urbaniak – Dyrektor ZSP Nr 3 w Myśliborzu 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie 

następujących zmian do porządku obrad: 

 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 

 

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 

 

3. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu z dn. 2.11.2017r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

Sezonowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego przy ZSP Nr 3 w Myśliborzu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 
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4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 

 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw –0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 
 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

6. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

7. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

8. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy o świadczenie usług 

telekomunikacyjnych z Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie. 

9. Wyrażenie zgody na współorganizację konkursu wiedzy o HIV/AIDS pt. „Wiedza 

Ratuje Życie”. 

10. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty na 

zadanie pn. „Przegląd i konserwacja sprzętu gaśniczego w okresie od stycznia 2018r. 

do grudnia 2019r. w jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego”. 

11. Zaakceptowanie terminu usunięcia nieprawidłowości zaproponowanego przez 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach na 31.12.2020r.  

w związku z wszczęciem postępowania administracyjnego przez Wojewódzką Stację 

Sanitarno-Epidemiologiczną w Szczecinie. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości dotacji na 2017 rok dla szkół niepublicznych o uprawnieniach 

szkół publicznych funkcjonujących na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

17. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 
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20. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu znak 

BO.0003.2.8.2017.JS z dnia 26.10.2017r. w sprawie przekazania interpelacji i zapytań 

radnych złożonych podczas XLV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu dnia  

25 października 2017 roku. 

21. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu z dn. 2.11.2017r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

Sezonowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego przy ZSP Nr 3 w Myśliborzu. 

22. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

23. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

24. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 208/2017 z dnia 

23.10.2017r., Nr 209/2017 z dn. 25.10.2017r. i Nr 210/2017 z dn. 25.10.2017r. 

25. Sprawy różne. 

26. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy o świadczenie usług 

telekomunikacyjnych z Orange Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 

 

Wyrażenie zgody na współorganizację konkursu wiedzy o HIV/AIDS pt. „Wiedza 

Ratuje Życie”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na współorganizację konkursu wiedzy o HIV/AIDS pt. 

„Wiedza Ratuje Życie”. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty na zadanie 

pn. „Przegląd i konserwacja sprzętu gaśniczego w okresie od stycznia 2018r. do grudnia 

2019r. w jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, na liczbę gaśnic objętych przeglądem. Poruszyła sprawę zabezpieczenia  

w budżecie środków finansowych na realizację umowy na lata 2018-2019. Zaproponowała  
Zmianę treści zdania w § 1 na następującą treść: 

" Termin wykonania umowy w zakresie tocznego przeglądu i konserwacji sprzętu 

gaśniczego przypada na luty 2018r. dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, ul. Spokojna 

13, 74-300 Myślibórz". Zaproponowała  Zmianę treści zdania w § 2 ust. 2 na następującą 

treść: "Gwarancja obejmuje naprawę niesprawnie działających urządzeń". Poprosiła również 

o skorygowanie numeracji poszczególnych ustępów w § 2, gdyż jest nieprawidłowa. 

 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął zaproponowane zmiany do treści umowy.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty na zadanie pn. 

„Przegląd i konserwacja sprzętu gaśniczego w okresie od stycznia 2018r. do grudnia 2019r. 

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie terminu usunięcia nieprawidłowości zaproponowanego przez dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach na 31.12.2020r. w związku  

z wszczęciem postępowania administracyjnego przez Wojewódzką Stację Sanitarno-

Epidemiologiczną w Szczecinie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował termin usunięcia nieprawidłowości zaproponowany przez 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach na 31.12.2020r.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały Zarządu Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 211/722/2017 z dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 
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Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości dotacji na 2017 rok dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych funkcjonujących na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 211/723/2017 z dnia 6 listopada 2017 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dotacji na 2017 rok dla szkół niepublicznych  

o uprawnieniach szkół publicznych funkcjonujących na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu z dn. 2.11.2017r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Sezonowego 

Ośrodka Dokształcania Zawodowego przy ZSP Nr 3 w Myśliborzu. 

(Wniosek  stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła wniosek dyrektora jednostki. Poprosiła o informację na temat zasad 

funkcjonowania Sezonowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego. 

 

Elżbieta Urbaniak – Dyrektor ZSP Nr 3 w Myśliborzu 

Przedstawiła wyjaśnienia dotyczące utworzenia Sezonowego Ośrodka Dokształcania 

Zawodowego przy ZSP Nr 3 w Myśliborzu. Poinformowała, że zajęcia odbywać się będą na 

kursach 4 tygodniowych w klasach I, II i III. 

Poinformowała o rozmowach prowadzonych w tym zakresie ze Szczecińskim oddziałem 

zajmującym się Dokształcaniem Zawodowym uczniów. Zauważyła, że na zajęcia Ośrodka 

Dokształcania Zawodowego będą mogli przyjeżdżać uczniowie również z poza terenu 

Powiatu Myśliborskiego. Przedstawiła bazę zawodów w jakich ośrodek może prowadzić 

kursy. Przedstawiła informację na temat przygotowania placówki do prowadzenia zajęć dla 

uczniów. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Zapytała, jakie korzyści przyniesie utworzenie tego typu ośrodka? 

 

Elżbieta Urbaniak – Dyrektor ZSP Nr 3 w Myśliborzu 

Przekazała, że uczniowie nie będą musieli dojeżdżać na kursy do Szczecina lub innych 

miejscowości. Poinformowała, że może zostać również nawiązana współpraca z Domem 

Wczasów Dziecięcych odnośnie miejsc noclegowych dla uczniów na czas kursów. Zwróciła 

uwagę, że Powiat nie poniesie żadnych kosztów kształcenia, ponieważ koszty kształcenia 

ponoszą szkoły, które będą przysyłać uczniów na kursy, natomiast koszty dojazdu  

i zakwaterowania pokrywa uczeń. 

Zwróciła uwagę, że w przypadku wyrażenia zgody na utworzenie ośrodka zostanie podpisana 

umowa w tym zakresie. 

 

Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Zapytał, gdzie znajdują się takie ośrodki? 
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Elżbieta Urbaniak – Dyrektor ZSP Nr 3 w Myśliborzu 

Odpowiedziała, że tego typu ośrodki znajdują się min. w Szczecinie, Zielonej Górze   

i Koszalinie. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę, że utworzenie ośrodka podniesie prestiż Powiatu jak i Szkoły.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o finansowanie działalności ośrodka? 

 

Elżbieta Urbaniak – Dyrektor ZSP Nr 3 w Myśliborzu 

Odpowiedziała, że działalność ośrodka jest finansowana przez Ministerstwo, które przekazuje 

środki finansowe do szkół. Zauważyła, że kursy są zaplanowane na cały rok i ośrodek będzie 

miał dochody z tego tytułu. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na utworzenie Sezonowego Ośrodka Dokształcania 

Zawodowego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy powierzenia  Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego pomocniczych działań zakupowych jako własnej jednostce organizacyjnej  

w tym przeprowadzenie postępowania i udzielenie zamówienia publicznego na rzecz 

zamawiającego - Powiatu Myśliborskiego w ramach postępowania pn: ,,Zakup, dostawa oraz 

instalacja 1 szt. urządzenia wielkoformatowego A0 wraz z oprogramowaniem dla Wydziału 

Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Myśliborzu.” 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 211/724/2017 z dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy powierzenia własnej jednostce organizacyjnej - 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego pomocniczych działań zakupowych  

w ramach realizacji zadania pn.: „Budowa i modernizacja chodników przy drogach 

powiatowych”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

 



7 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 211/725/2017 z dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy powierzenia własnej jednostce organizacyjnej - 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego pomocniczych działań zakupowych  

w ramach realizacji zadania pn.: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 

zimowym 2017/2018 na terenie gminy Barlinek i Nowogródek Pomorski”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 211/726/2017 z dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy powierzenia własnej jednostce organizacyjnej - 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego pomocniczych działań zakupowych  

w ramach realizacji projektu pn.: „Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych dzieci 

przebywających w Regionalnej Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Dębnie”. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 211/727/2017 z dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zawnioskowała o powierzenie stanowiska dyrektora placówki na okres 1 roku. Przedstawiła 

uzasadnienie złożonego wniosku. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra  

Poparł przedmiotową propozycję, przedstawił argumentację w tej sprawie. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Nie zgodził się z wnioskiem i przekazał, że okres powierzenia obowiązków powinien 

obejmować 5 lat szkolnych.  
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Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Przedstawił informację dotyczącą kandydata na stanowisko dyrektora. 

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Przedstawił informację na temat przebiegu konkursu na stanowisko dyrektora jednostki. 

Zauważył, że wybrana osoba spełnia warunki niezbędne do zatrudnienia. Powierzenie 

stanowiska winno nastąpić na okres 5 lat. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Przekazała, że nikt nie podważa kompetencji kandydata na stanowisko dyrektora jednostki.  

Jednakże poprosiła o wzięcie pod uwagę podniesionych przez nią argumentów jak również 

argumentów Członka Zarządu A. Potyry. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Zarządziła głosowanie złożonego wniosku: 

 

Za przyjęciem wniosku w sprawie powierzenia stanowiska  dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu na okres 1 roku  głosowało 2 Członków Zarządu, przeciw – 3, 

nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zarządu Powiatu, w którym 

stanowisko dyrektora będzie powierzone na okres 5 lat szkolnych: 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 211/728/2017 z dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie  

powierzenia stanowiska dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu ( A. Prill)  wstrzymał się 

od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 211/729/2017 z dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu znak 

BO.0003.2.8.2017.JS z dnia 26.10.2017r. w sprawie przekazania interpelacji i zapytań 

radnych złożonych podczas XLV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu dnia  

25 października 2017 roku. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe pismo. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem i postanowił przekazać interpelacje  

i zapytania właściwym komórkom organizacyjnym i jednostkom celem przygotowania 

odpowiedzi.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 211/730/2017 z dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 211/731/2017 z dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 208/2017 z dnia 

23.10.2017r., Nr 209/2017 z dn. 25.10.2017r. i Nr 210/2017 z dn. 25.10.2017r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowe protokoły. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Zaprosiła Członków Zarządu na konferencję prasową poświęconą decyzji Ministra 

Infrastruktury o dofinansowaniu budowy obwodnicy Myśliborza, która odbędzie się w dniu 

dzisiejszym o godz. 11.00 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej 

15 w Myśliborzu. 

2. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła wstępne założenia do projektu budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2018 rok. Przedstawiła informację na temat planowanych dochodach i wydatkach. 
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3. Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Poruszył sprawę dotyczącą zdarzeń w ZSP Nr 1 w 2 Barlinku. Poprosił o informację na temat 

działań jakie zostały podjęte w placówce. Poprosił o zobowiązanie dyrektorów szkół  

i placówek oświatowych do przygotowania informacji dot. procedur jakie są stosowane  

w zakresie bezpieczeństwa młodzieży w placówkach oraz do przygotowania programów 

naprawczych dot. bezpieczeństwa i higieny wychowanków i uczniów w jednostkach. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przekazała, że dyrektorzy placówek otrzymali zobowiązanie dotyczące przedstawienia 

informacji na temat procedur w jednostce. Temat ten zostanie również poruszony na 

spotkaniu z dyrektorami szkół i placówek. Przedstawiła informacje na temat działań 

podjętych podczas zdarzenia mającego miejsce w ZSP Nr 1 w Barlinku. Zwróciła uwagę na 

bardzo duże zaangażowanie i pomoc ze strony funkcjonariuszy policji. Poruszyła sprawę 

dotyczącą monitoringu w jednostkach i bezpieczeństwa uczniów. 

 

4. Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Poruszył sprawę użyczenia pomieszczeń w ZSP Nr 1 w Barlinku. Zwrócił uwagę na realizację 

wniosku w sprawie poszerzenia użyczanej powierzchni. 

 

5. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Zapytał o sprawę związaną z odbiorem II piętra w budynku przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu? 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Przedstawiła informację na temat odbioru i przeprowadzonych czynności. 

6. Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła pismo Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie przekazania 

dodatkowych pomieszczeń z przeznaczeniem na składnice akt wraz z propozycją  

odpowiedzi. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem i zaakceptował propozycję 

odpowiedzi 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 9:00 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 


